«YTBEpPXKAato»

MaccOBbIX MeponpuaTuiA Ha TeppuTopum MO KpacHOy(MMCK Mo oxpaHe
o6LecTBeHHOro nopsgka c yyactmem MOO «HapogHas apyxuHa Mo
KpacHoydumck» Ha 2022rog,

No

1

10
11

12

13

HanmeHoBaHue MeponpuaTUil

MpoBeAeHne NpasgHNUYHbIX HOBOTOLHUX MEPONPUATUIA Ha

NefloBOM ropo/iKe ropo/ACKoi nnowaam

FopoAackasi BOEHHO-CMOPTUBHas Urpa «HoBo6GpaHeL»

CopeBHOBaHMSA MO IbDKHLIM FOHKaM «J1bKHS Poccum»

PermoHanbHbIil TYpHUP Mo 6OKCY «PUHT My)XecTBa»

PernoHanbHbIA TYPHUP MO XOKKEH C Wwaiboli Ha npus XK
«AH BAPC»

MpoBOAbl PYCCKOW 3UMbI «BonbmaﬂycneHmu,a»

/
TypHMP No BONbHOI 6opbbe

MWTUHT, NOCBALLEHHbIA AHIO poXxaeHus B.W.JleHnHa
JctageTta Ha nNpu3 rasetsl «Bnpepen»

LLlecTBME M MUTWHT, MOCBALLEHHbI [H0 MNobeabl

MeponpusaTus, cBa3aHHble ¢ Npa3gHoBaHem AHsA Mobeabl

YuebHble 5 gHEeBHble BOEHHO-CNOPTUBHbIE COOPLI €
yyawmmmca 10 knaccos COLU

[eHb namaTtu n ckopbu (MUTKHT)

Jata

01-15. 2022

17.02.2022
®eBpanb no

COrnacoBaHuio
2022

18.02.2022

24-25.02 2022

Mo
cornfiacoBaHuto

18.03.2022

22.04.2022

01.05.2022

09.05.2022

Anpenb-mai

16-20.05.22

22.06.2022

BbinonHeHune



14

15

16
17
18
19

20

21

22

23

24

25
26
27

28

29
30
31
32

33

JeHb roposa KpacHoytpumcka

10-aHEeBHbIN 06OPOHHO-CNOPTUBHLIA NanaTo4HbI
narepb

LJeHb PU3KYyNbTYpPHUKA

Kpocc Hauwii

MepBbiit 3B80HOK OLU, COLW rO KpacHoythumck
JeHb )Xene3Ho40pOXHMKA

ELVHbLIA feHb TON0COBAHNS

MpepnHoBorogHue enkn (O6pasoBartesnbHble
yupexaeHus)

OxpaHa 06LLeCTBEHHOTO NopsAAKa B MUKpoOpaioHe
«Kocmoc»

OxpaHa 06LLECTBEHHOrO NopsAKa B MUKpopaiioHe
«bapab6a»

OxpaHa 06LeCTBEHHOrO NopsaaKa B MMKpopaiioHe
«CTagnoH»

CopeBHoBaHusA BIMK no ctpensbe
C6op no nerkou atneTuke
JTbIXXHble TOHKW namMmatn MpoCcBUPHUHA

OxpaHa nopsigka B MecTax pacnonoXxeHus
namsaTHuKos BOB

3-X AHeBHble cbopbl BMK

KoHTponbHasa 3akynka

TypHMp No pykKonawHoOMY 6010
YemnuoHat no pyt600y cpean My>UuH

MepBEHCTBO NO BONbHOIW 60pbbe cpean MONOAEXMN

Mo
COr/lacoBaHuIo

Mo
cornacoBaHuio

N0 Nb
16-17. 09.22
01.09.2022
aBrycT
CeHTABpPb

Mo
corfiacoBaHuto

pekabpb

fekabpb

aekabpb

pekabpb

pexkabpb
aexkabpb
fekabpb

pekabpb

OKTA6pPb
OKTA6pPb
OKTAGPb
OKTAGpPb

OKTA6pPb



34

35

36

37

38

39

40

OxpaHa nopsfka no cnopTUBHON 60pbbe cpeaun
XEeHWWH

KOHTpoNnbHas 3akynka

MonofeXHO-NCTOPUYECKUIA KBECT «KpbIMCKME
MoABMUIN BCEX BPEMEH»

YemnuoHat no BoNbHOW 60pbbe go 18 net
KOHTpoNnbHada 3akynka
dcTatheTa Ha Npms rasetbl «Bnepen»

OxpaHa 06LLeCTBEHHOTO NOpALKa B MUKpOpalioHe
«[TpnagaHHNKOBO»

MeponpusTUs He yuTeHHble B 06LEM NnaHe

HOS6pPb

HOS6Pb

aBrycT

aBrycr
aekabpb
HOABPb

pexkabpb



