

«Утверждаю»



ПЛАН

massovыx мероприятий на территории ГО Красноуфимск по охране общественного порядка с участием МОО «Народная дружина ГО Красноуфимск» на 2022год.

№	Наименование мероприятий	Дата	Выполнение
1	Проведение праздничных новогодних мероприятий на ледовом городке городской площади	01-15. 2022	
2	Городская военно-спортивная игра «Новобранец»	17.02.2022	
3	Соревнования по лыжным гонкам «Лыжня России»	Февраль по согласованию 2022	
4	Региональный турнир по боксу «Ринг мужества»	18.02.2022	
5	Региональный турнир по хоккею с шайбой на приз ХК «АК БАРС»	24-25.02 2022	
6	Проводы русской зимы «Большая масленица»	По согласованию	
7	Турнир по вольной борьбе	18.03.2022	
8	Митинг, посвященный дню рождения В.И.Ленина	22.04.2022	
9	Эстафета на приз газеты «Вперед»	01.05.2022	
10	Шествие и митинг, посвященный Дню Победы	09.05.2022	
11	Мероприятия, связанные с празднованием Дня Победы	Апрель-май	
12	Учебные 5 дневные военно-спортивные сборы с учащимися 10 классов СОШ	16-20.05.22	
13	День памяти и скорби (Митинг)	22.06.2022	

14	День города Красноуфимска	По согласованию	
15	10-дневный оборонно-спортивный палаточный лагерь	По согласованию	
16	День физкультурника	июль	
17	Кросс наций	16-17. 09.22	
18	Первый звонок ОШ, СОШ ГО Красноуфимск	01.09.2022	
19	День железнодорожника	август	
20	Единый день голосования	Сентябрь По согласованию	
21	Предновогодние елки (Образовательные учреждения)	декабрь	
22	Охрана общественного порядка в микрорайоне «Космос»	декабрь	
23	Охрана общественного порядка в микрорайоне «Бараба»	декабрь	
24	Охрана общественного порядка в микрорайоне «Стадион»	декабрь	
25	Соревнования ВПК по стрельбе	декабрь	
26	Сбор по легкой атлетике	декабрь	
27	Лыжные гонки памяти Просвирнина	декабрь	
28	Охрана порядка в местах расположения памятников ВОВ	декабрь	
29	3-х дневные сборы ВПК	октябрь	
30	Контрольная закупка	октябрь	
31	Турнир по рукопашному бою	октябрь	
32	Чемпионат по футболу среди мужчин	октябрь	
33	Первенство по вольной борьбе среди молодежи	октябрь	

Командир НД ГО Красноуфимск

Пчелин Н.Б.

